令和３年５月２４日

保護者 各位

八戸市立北稜中学校

校 長 藤 田 浩 司

市中体夏季大会壮行式の御案内

新緑の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

いよいよ夏季大会まで残すところ１カ月ほどとなり、大会に向けて力を出し切れるよう決意

も新たにしているところであります。

さて、学校公開日のお知らせの中でも御案内させていただいておりますが、市中体夏季大会

壮行式を下記のとおり開催いたします。夏季大会に向けて頑張っている生徒たちの勇ましい姿

に多くの御声援をいただきますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和３年６月１７日(木) １４：２０～１５：３０

２ 場 所 本校体育館（体育館玄関より直接お入り下さい）

３ その他 ・スリッパ・上履き等を御持参ください。

・駐車場は校門前の広場を御利用ください。

・三脚等を使用してのビデオ撮影は、保護者席の後方でお願いいたします。

・保護者の入館は１４：００からです。体育館玄関より直接ご入場下さい。

・御来校の際は、マスクの着用をお願いいたします。

・体育館に入場の際は、手指消毒及び検温に御協力をお願いいたします。

・壮行式当日は、保護者の皆様も検温をお願いいたします。また、発熱等

の風邪症状がある場合や体調がすぐれない場合には、出席を見合わせて

いただきますようお願いいたします。

・緊急事態宣言等の発出により、日程変更や中止になる場合がございます。

その際はあらためてご連絡いたします。

・１年生は選手であっても、応援生徒となるため登壇いたしません。予め

御了承下さい。